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Türkiye Maarif Vakfı (TMV) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Cem Zorlu, Balkanlar’ın
TMV için özel bir öneme sahip olduğunu ifade etti. Zorlu, yaptığı...

Türkiye Maarif Vakfı (TMV) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Cem Zorlu, Balkanlar’ın TMV için özel bir
öneme sahip olduğunu ifade etti. Zorlu, yaptığı açıklamada, TMV’nin geçen yıl haziran ayında
kurulduğunu ve faaliyetlerine yedi ay önce başladığını anımsatarak, hedeflerinin her ülkede kreşten
üniversiteye kadar eğitim-öğretim faaliyetlerinde bulunmak olduğunu söyledi. Eğitim-öğretimin yanı
sıra kültürel ve sportif faaliyetler de gerçekleştireceklerini belirten Zorlu, vakfın tanıtımını yapmak ve
ülke yetkilileriyle temaslarda bulunmak amacıyla bugüne kadar 60’a yakın ülkeyi ziyaret ettiklerini
aktardı.

ÜLKELER FETÖ KONUSUNDA UYARILIYOR

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelenin de faaliyetlerinin önemli kısmını oluşturduğunu
vurgulayan Zorlu, FETÖ’nün 160’a yakın ülkede eğitim-öğretim faaliyetlerinde kurumları bulunan bir
terör örgütü olduğuna dikkati çekti. Ziyaret ettikleri ülkelerin yetkililerine FETÖ’nün gizli bir ajandası
olduğu uyarısında bulunduklarına aktaran Zorlu, bu ülkelerin yetkililerine 15 Temmuz darbe girişimini
anlattıklarından bahsetti. Zorlu, yetkililere; bu hain darbe girişiminin bir benzerini de eğitim-öğretim
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faaliyetleri gibi görünen faaliyetleri sonrasında diğer ülkelerin de yaşayabilme ihtimali olduğundan
bahsettiklerini anlattı.

“BALKANLAR İLE TARİHİ BAĞLARIMIZ VAR”

Balkanlar’ın TMV için özel bir öneme sahip olduğuna dikkati çeken Zorlu, “Çünkü orada bizim tarihi
bağlarımız var. Tarihi derinliklerimiz, dostluklarımız var. Birçok ülkede olduğu gibi ama Balkanlar
bizim için daha özel” dedi. Zorlu, tüm Balkan ülkelerinde faaliyet göstermek için vakıf olarak
girişimlerde bulunduklarını aktararak, “Şu anda Balkanlar’ın hemen hemen her ülkesine temsilcilerimizi
gönderdik. Temsilciliklerimizi açıyoruz ve gelecek eğitim-öğretim yılında hemen hemen hepsinde
faaliyet göstermek için gayretlerimiz devam ediyor.” diye konuştu. Gelecek yıl içinde Makedonya,
Arnavutluk, Kosova, Bosna Hersek, Karadağ ve Romanya’da farklı kademelerde eğitim kurumları
açmak ve işletmek istediklerini dile getiren Zorlu, vakfın eğitim-öğretim faaliyetleri yürüteceği
ülkelerde kardeşlik duygularını, dayanışma ruhunu, tarihi bağları ve dostlukları güçlendirmeyi
hedeflediklerini ifade etti.
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